Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: RETIFICAR
Objeto: MOVIMENTAÇÃO DE CONTRATO TEMPORARIO

CONTRATO/SEDUC/05964/2022        DE: 24/02/2022
        Processo Nº: 1000003889667
        Contratado: (110122/17) MONIQUE MOURA BIANCARDINI
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050; Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas
semanais
        Unidade Destino: (211028) NUC DE CONVENIOS DE DESCENTRALIZACAO; A Partir de: 17/02/2022

CONTRATO/SEDUC/05965/2022        DE: 24/02/2022
        Processo Nº: 1000003889655
        Contratado: (123897/17) MARCO POLO MIGUEIS JACOB
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050; Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas
semanais
        Unidade Destino: (179981) COORD FINANCEIRA; A Partir de: 18/02/2022

CONTRATO/SEDUC/05966/2022        DE: 24/02/2022
        Processo Nº: 1000003889661
        Contratado: (206116/15) ANDRE GUSTAVO GONCALVES
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050; Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas
semanais
        Unidade Destino: (211028) NUC DE CONVENIOS DE DESCENTRALIZACAO; A Partir de: 17/02/2022

CONTRATO/SEDUC/05967/2022        DE: 24/02/2022
        Processo Nº: 1000003891202
        Contratado: (273629/5) THIAGO BARBOSA DE CASTRO
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050; Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas
semanais
        Unidade Destino: (191450) COORD DE INFRAESTRUTURA E SERVICOS DE TI; A Partir de: 21/02/2022

CONTRATO/SEDUC/05968/2022        DE: 24/02/2022
        Processo Nº: 1000003883952
        Contratado: (282226/4) ALINE PINCEGHER
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050; Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas
semanais
        Unidade Destino: (193232) COORD DE GESTAO DE CONTRATOS; A Partir de: 14/02/2022

CONTRATO/SEDUC/05969/2022        DE: 24/02/2022
        Processo Nº: 1000003888016
        Contratado: (309176/2) LUANA SOUZA RIBEIRO
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050; Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas
semanais
        Unidade Destino: (211273) COORD DE PATRIMONIO IMOBILIARIO; A Partir de: 16/02/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 23 de Fevereiro de 2022.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dc79f297

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:04:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial